
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09 

 

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 14/05/2021, Edição nº 5518, Página nº 03 

 

DECRETO Nº 4.721/2021 
 

 
SÚMULA: Homologa resultado final do Processo de Seleção Simplificado Nº 
02/2021. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições legais e, 

 
 
Considerando o Edital de Classificação Final nº 04/2021, referente ao Processo de 

Seleção Simplificado Nº 02/2021, 
 

    

D E C R E T A 
 

   
 Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para que surta seus devidos e jurídicos efeitos, o 
resultado final do Processo de Seleção Simplificado Nº 02/2021, de Edital de abertura nº 01/2021 
e de Classificação Final nº 04/2021, o qual contém aprovação e classificação dos candidatos, 
passando a fazer parte integrante deste Decreto. 
 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 REGISTRE-SE 
 PUBLIQUE-SE 

 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
em 14 de maio de 2021. 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 

FARMACÊUTICO 

Nº Inscrição Nome NOTA FINAL 
CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 

DESEMPATE 
10062 Andreia Baumgart Diesel 70 1º ----------------- 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


